şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri şi/sau servicii: Livrarea 

imprumantelor KYOCERA : 

1. Lotul 2 

Kyocera ECOSYS 5562 cdn 

Lotul 3 

Toner cartridge set for / TK-5240-3000pages 

Lotul 24 

Kyocera ECOSYS M2135 dn 

c) Suma Lotul 2 fără TVA constituie: 4160.00 MDL ( patru mii una suta saizeci MDL 00 bani) 

Suma Lotul 2   cu TVA constituie:  4992.00 MDL ( patru mii noua sute nouazeci si doi MDL 00 

bani) 

d) Suma Lotul 3 fără TVA constituie: 6737.50 MDL  (sase mii sapte sute treizeci si sapte MDL 50 

bani ) 

Suma Lotul 2   cu TVA constituie:  8085.00 MDL  ( opt sute optzeci si cinci MDL 00 bani) 

e) Suma Lotul 24 fără TVA constituie: 34650.00  MDL ( treizeci si patru mii sase sute cincizeci MDL 

00 bani) 

Suma Lotul 2   cu TVA constituie:  41580.00 MDL ( Patruzeci si una mii cinci sute optzeci MDL 

00 bani) 

f) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 

data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea 

fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;